
UFFICIO 

PROVINCIALE
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FASCIA ORDINE SCUOLA GRADUATORIA COGNOME NOME POSIZIONE GRADUATORIA INCLUSIONE CON RISERVA PUNTEGGIO TITOLO ACCESSO PUNTEGGIO TITOLI CULTURALI PUNTEGGIO TITOLI ARTISTICI PUNTEGGIO SERVIZI PUNTEGGIO TOTALE SUPPLENZE 10 GG INDICATORE DI PREFERENZE DATA PRODUZIONE PRESENZA ELENCHI AGGIUNTIVI

BG BGIC83400X ADEE ITALIANO I 2 EE COLOGNI LAURA 1 36 0 0 152 188 NO 19/08/2024

BG BGIC83400X ADEE ITALIANO I 2 EE RUSSO ILARIA 2 36 85 0 60 181 NO 19/08/2024

BG BGIC83400X ADEE ITALIANO I 2 EE MEDURI MANUELA 3 30 11 0 132 173 NO 19/08/2024

BG BGIC83400X ADEE ITALIANO I 2 EE MACCULI MARA DANIELA 4 34 3 0 132 169 NO 19/08/2024

BG BGIC83400X ADEE ITALIANO I 2 EE VILLA GIULIA DILETTA 5 36 84 0 25 145 NO 19/08/2024

BG BGIC83400X ADEE ITALIANO I 2 EE NICOSIA ANTONIA 6 34 23,50 0 81 138,50 NO 19/08/2024

BG BGIC83400X ADEE ITALIANO I 2 EE CANTU' LUCA 7 34 12 0 72 118 NO X 19/08/2024

BG BGIC83400X ADEE ITALIANO I 2 EE MAGGIONI LAURA 8 34 10 0 48 92 NO 19/08/2024

BG BGIC83400X ADEE ITALIANO I 2 EE VANELLA MARILENA 9 30 15 0 42 87 NO X 19/08/2024

BG BGIC83400X ADEE ITALIANO I 2 EE BRAMBILLA SONIA 10 34 15 0 36 85 NO 19/08/2024

BG BGIC83400X ADEE ITALIANO I 2 EE ATZENI MARIA ELISA 11 30 0 0 48 78 NO 19/08/2024

BG BGIC83400X ADEE ITALIANO I 2 EE FORASTIERE MARIA 12 30 0 0 36 66 NO 19/08/2024

BG BGIC83400X ADEE ITALIANO I 2 EE GIOIA SIMONA 13 36 21 0 0 57 NO 19/08/2024

BG BGIC83400X ADEE ITALIANO I 2 EE MARTUCCIO MARIA 14 30 14 0 12 56 NO 19/08/2024

BG BGIC83400X ADEE ITALIANO I 2 EE BREMBILLA CARLA 15 36 0 0 12 48 NO 19/08/2024

BG BGIC83400X ADEE ITALIANO I 2 EE COLLEONI ROSSELLA 16 30 1,50 0 12 43,50 NO X 19/08/2024
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BG BGIC83400X ADEE ITALIANO I 3 EE FERRARO NUNZIO 1 4 3 0 177 184 NO X 19/08/2024

BG BGIC83400X ADEE ITALIANO I 3 EE GRASSI FRANCESCA 2 4 0 0 180 184 NO 19/08/2024

BG BGIC83400X ADEE ITALIANO I 3 EE OLIVERI ALFONSA GIUSEPPA 3 7 7 0 159 173 NO X 19/08/2024

BG BGIC83400X ADEE ITALIANO I 3 EE TREFFILETTI ELENA 4 11 72 0 79 162 NO 19/08/2024

BG BGIC83400X ADEE ITALIANO I 3 EE BARZAGHI FLORA 5 5 1,50 0 151 157,50 NO 19/08/2024

BG BGIC83400X ADEE ITALIANO I 3 EE FIORENZA SUELI' 6 7 0,50 0 138 145,50 NO 19/08/2024

BG BGIC83400X ADEE ITALIANO I 3 EE MONTELLA MARIA 7 4 0 0 139 143 NO 19/08/2024

BG BGIC83400X ADEE ITALIANO I 3 EE CLERICI MARIACHIARA 8 5 12 0 119 136 NO X 19/08/2024

BG BGIC83400X ADEE ITALIANO I 3 EE TOGNI LIVIA 9 5 0 0 129 134 NO 19/08/2024

BG BGIC83400X ADEE ITALIANO I 3 EE SURACI OLGA ELISABETTA 10 4 0 0 125 129 NO X 19/08/2024

BG BGIC83400X ADEE ITALIANO I 3 EE CARO AMELIA GIUSY 11 5 0 0 120 125 NO 19/08/2024

BG BGIC83400X ADEE ITALIANO I 3 EE ALBA DEBORAH 12 4 0 0 115 119 NO 19/08/2024

BG BGIC83400X ADEE ITALIANO I 3 EE FIORENTINO ALFONSINA 13 4 0 0 112 116 NO 19/08/2024

BG BGIC83400X ADEE ITALIANO I 3 EE CALIFANO ANNA 14 4 0 0 111 115 NO 19/08/2024

BG BGIC83400X ADEE ITALIANO I 3 EE BONARRIGO ANTONELLA 15 4 6 0 98 108 NO 19/08/2024

BG BGIC83400X ADEE ITALIANO I 3 EE MANNELLA MARIA 16 4 0 0 101 105 NO 19/08/2024

BG BGIC83400X ADEE ITALIANO I 3 EE MARZULLI NUNZIA 17 4 0 0 100 104 NO 19/08/2024

BG BGIC83400X ADEE ITALIANO I 3 EE ANTIFORA MATILDE 18 7 0 0 97 104 NO 19/08/2024

BG BGIC83400X ADEE ITALIANO I 3 EE AMARU' ROCCA 19 5 0 0 98 103 NO 19/08/2024

BG BGIC83400X ADEE ITALIANO I 3 EE TINAGLIA DANIELA 20 8 9,50 0 84 101,50 NO X 19/08/2024

BG BGIC83400X ADEE ITALIANO I 3 EE VADRUCCI ALESSANDRA 21 12 0 0 89 101 NO 19/08/2024

BG BGIC83400X ADEE ITALIANO I 3 EE SALADINO MICHELA GIROLAMA 22 8 0 0 90 98 NO 19/08/2024

BG BGIC83400X ADEE ITALIANO I 3 EE SACCHI JESSICA 23 7 0 0 91 98 NO 19/08/2024

BG BGIC83400X ADEE ITALIANO I 3 EE SCHIAVON ROBERTA 24 4 0 0 92 96 NO 19/08/2024

BG BGIC83400X ADEE ITALIANO I 3 EE PERICO SARA 25 9 2 0 84 95 NO X 19/08/2024

BG BGIC83400X ADEE ITALIANO I 3 EE SANT'AMBROGIO ERICA 26 11 0 0 84 95 NO X 19/08/2024

BG BGIC83400X ADEE ITALIANO I 3 EE STEFANONI EDOARDA 27 4 6 0 84 94 NO X 19/08/2024

BG BGIC83400X ADEE ITALIANO I 3 EE SIGNORELLI SILVIA 28 8 0 0 84 92 NO 19/08/2024

BG BGIC83400X ADEE ITALIANO I 3 EE SCAGLIONE FATIMA 29 7 6 0 78 91 NO 19/08/2024

BG BGIC83400X ADEE ITALIANO I 3 EE TOMMASI LILIANA 30 11 8,50 0 71 90,50 NO X 19/08/2024

BG BGIC83400X ADEE ITALIANO I 3 EE BOSCO SONIA 31 5 10 0 75 90 NO 19/08/2024

BG BGIC83400X ADEE ITALIANO I 3 EE VERRONE GIUSY 32 8 0 0 82 90 NO 19/08/2024

BG BGIC83400X ADEE ITALIANO I 3 EE BERTOLA MANUELA LUCIA 33 5 5 0 78 88 NO X 19/08/2024

BG BGIC83400X ADEE ITALIANO I 3 EE ZONCA MELISSA 34 8 6 0 74 88 NO 19/08/2024

BG BGIC83400X ADEE ITALIANO I 3 EE FACCHINETTI GRETA 35 7 7,50 0 72 86,50 NO X 19/08/2024

BG BGIC83400X ADEE ITALIANO I 3 EE QUADRI CRISTINA 36 5 0 0 81 86 NO 19/08/2024

BG BGIC83400X ADEE ITALIANO I 3 EE BELLIOTTI SILVIA 37 8 2 0 75 85 NO X 19/08/2024

BG BGIC83400X ADEE ITALIANO I 3 EE DE GIANNI TIZIANA TERESA 38 4 11 0 68 83 NO 19/08/2024

BG BGIC83400X ADEE ITALIANO I 3 EE LAZZAROTTO AGOSTINO 39 8 1,50 0 72 81,50 NO X 19/08/2024

BG BGIC83400X ADEE ITALIANO I 3 EE SUFFIA ROSARIO 40 10 3,50 0 66 79,50 NO X 19/08/2024

BG BGIC83400X ADEE ITALIANO I 3 EE NAPPI ANNALISA 41 4 1 0 74 79 NO 19/08/2024

BG BGIC83400X ADEE ITALIANO I 3 EE MARRA SIMONA 42 4 14,50 0 60 78,50 NO 19/08/2024

BG BGIC83400X ADEE ITALIANO I 3 EE SUTERA FRANCESCO 43 4 8 0 66 78 NO X 19/08/2024

BG BGIC83400X ADEE ITALIANO I 3 EE SCAGLIA EMANUELA 44 6 0 0 72 78 NO 19/08/2024

BG BGIC83400X ADEE ITALIANO I 3 EE BUONO BARBARA 45 5 0 0 72 77 NO X 19/08/2024

BG BGIC83400X ADEE ITALIANO I 3 EE CENTURELLI SILVIA ANNA 46 5 0 0 72 77 NO 19/08/2024

BG BGIC83400X ADEE ITALIANO I 3 EE VIGENTINI CHIARA 47 8 0 0 66 74 NO 19/08/2024

BG BGIC83400X ADEE ITALIANO I 3 EE FILIPPI LAURA 48 7 0 0 66 73 NO 19/08/2024

BG BGIC83400X ADEE ITALIANO I 3 EE TODARO SILVIA 49 10 5 0 57,50 72,50 NO 19/08/2024

BG BGIC83400X ADEE ITALIANO I 3 EE CAMPANA VALENTINA 50 12 0 0 60 72 NO 19/08/2024

BG BGIC83400X ADEE ITALIANO I 3 EE SCARASCIA STEFANIA 51 4 7 0 60 71 NO 19/08/2024

BG BGIC83400X ADEE ITALIANO I 3 EE MAGGIONI MARIA CHIARA 52 9 3 0 56 68 NO X 19/08/2024

BG BGIC83400X ADEE ITALIANO I 3 EE MAPELLI SIMONETTA MARIA ATTILIA 53 6 0 0 60 66 NO 19/08/2024

BG BGIC83400X ADEE ITALIANO I 3 EE MILANI VIVIANA 54 12 5 0 48 65 NO X 19/08/2024

BG BGIC83400X ADEE ITALIANO I 3 EE MAZZOCCA GIULIA 55 6 0 0 54 60 NO 19/08/2024

BG BGIC83400X ADEE ITALIANO I 3 EE BERTOLOTTI ANGELA 56 4 0,50 0 55 59,50 NO 19/08/2024

BG BGIC83400X ADEE ITALIANO I 3 EE BRULETTI CRISTINA 57 5 0 0 54 59 NO X 19/08/2024

BG BGIC83400X ADEE ITALIANO I 3 EE ROTA CLIZIA 58 11 0 0 48 59 NO 19/08/2024

BG BGIC83400X ADEE ITALIANO I 3 EE CAPOCCHIANO ANTONIO 59 4 0 0 51 55 NO X 19/08/2024

BG BGIC83400X ADEE ITALIANO I 3 EE LOMBARDI ANTONIETTA 60 4 3 0 48 55 NO 19/08/2024

BG BGIC83400X ADEE ITALIANO I 3 EE SALLEO MONIA 61 6 0 0 47 53 NO 19/08/2024

BG BGIC83400X ADEE ITALIANO I 3 EE LOCANTO MANUELA 62 7 3 0 42 52 NO X 19/08/2024

BG BGIC83400X ADEE ITALIANO I 3 EE LANDRO ANNA 63 4 0 0 46 50 NO 19/08/2024

BG BGIC83400X ADEE ITALIANO I 3 EE LUCCHINI VERONICA 64 8 0 0 41 49 NO X 19/08/2024

BG BGIC83400X ADEE ITALIANO I 3 EE ROMANO ROSSANA 65 7 0 0 42 49 NO 19/08/2024

BG BGIC83400X ADEE ITALIANO I 3 EE MARCELLI GIUSEPPINA 66 6 6,50 0 36 48,50 NO X 19/08/2024

BG BGIC83400X ADEE ITALIANO I 3 EE LERRO EMILIA 67 4 0 0 42 46 NO 19/08/2024

BG BGIC83400X ADEE ITALIANO I 3 EE ERRERA ROSSANA 68 4 0 0 36 40 NO 19/08/2024
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BG BGIC83400X EEEE ITALIANO I 2 EE PAZZAGLIA RAFFAELLA 1 10 0 0 288 298 NO NO 19/08/2024
BG BGIC83400X EEEE ITALIANO I 2 EE LOCATELLI BARBARA 2 10 6 0 258 274 NO NO 19/08/2024
BG BGIC83400X EEEE ITALIANO I 2 EE REDUZZI CHIARA 3 15 0 0 248 263 NO NO X 19/08/2024
BG BGIC83400X EEEE ITALIANO I 2 EE ROSSI LAURA 4 14 0 0 240 254 NO NO 19/08/2024
BG BGIC83400X EEEE ITALIANO I 2 EE BRIGATI EMANUELA 5 18 3 0 228 249 NO NO 19/08/2024
BG BGIC83400X EEEE ITALIANO I 2 EE PREVITALI GIUSEPPINA 6 10 9 0 228 247 SI NO 19/08/2024
BG BGIC83400X EEEE ITALIANO I 2 EE ROLLI ELEONORA 7 18 3 0 220 241 NO NO 19/08/2024
BG BGIC83400X EEEE ITALIANO I 2 EE ROTA MARIAROSA 8 12 1,50 0 216 229,50 NO NO X 19/08/2024
BG BGIC83400X EEEE ITALIANO I 2 EE COLOGNI LAURA 9 84 12 0 125 221 SI NO 19/08/2024
BG BGIC83400X EEEE ITALIANO I 2 EE PIRAS MANUELA 10 10 3 0 208 221 NO NO 19/08/2024
BG BGIC83400X EEEE ITALIANO I 2 EE PAGNONCELLI SERENA 11 72 0 0 144 216 SI NO 19/08/2024
BG BGIC83400X EEEE ITALIANO I 2 EE ARSUFFI EVELYN 12 72 0 0 144 216 SI NO 19/08/2024
BG BGIC83400X EEEE ITALIANO I 2 EE GRASSI FRANCESCA 13 10 3,50 0 198 211,50 NO NO 19/08/2024
BG BGIC83400X EEEE ITALIANO I 2 EE BONGIORNO TIZIANA 14 18 156 0 37 211 NO NO X 19/08/2024
BG BGIC83400X EEEE ITALIANO I 2 EE FERRARO NUNZIO 15 10 3 0 186 199 NO NO X 19/08/2024
BG BGIC83400X EEEE ITALIANO I 2 EE DI GLORIA ANNA 16 17 0 0 180 197 NO NO 19/08/2024
BG BGIC83400X EEEE ITALIANO I 2 EE MICELI DEBORA 17 12 3 0 180 195 NO NO X 19/08/2024
BG BGIC83400X EEEE ITALIANO I 2 EE FIORENZA SUELI' 18 13 0,50 0 180 193,50 NO NO 19/08/2024
BG BGIC83400X EEEE ITALIANO I 2 EE PIZZUTO ERIKA 19 10 0 0 180 190 NO NO 19/08/2024
BG BGIC83400X EEEE ITALIANO I 2 EE TREFFILETTI ELENA 20 83 9 0 97 189 NO NO 19/08/2024
BG BGIC83400X EEEE ITALIANO I 2 EE DELOGU SILVIA 21 13 0 0 174 187 NO NO 19/08/2024
BG BGIC83400X EEEE ITALIANO I 2 EE ROZZONI MARIACHIARA 22 13 5 0 168 186 NO NO 19/08/2024
BG BGIC83400X EEEE ITALIANO I 2 EE PIRRI IOLANDA PAOLA 23 11 0 0 174 185 NO NO 19/08/2024
BG BGIC83400X EEEE ITALIANO I 2 EE PEDRUZZI FRANCESCA 24 10 0 0 174 184 NO NO 19/08/2024
BG BGIC83400X EEEE ITALIANO I 2 EE BARZAGHI FLORA 25 11 1,50 0 168 180,50 NO NO 19/08/2024
BG BGIC83400X EEEE ITALIANO I 2 EE SORTE DENISE 26 11 0 0 168 179 NO NO 19/08/2024
BG BGIC83400X EEEE ITALIANO I 2 EE TUNDO ANNALISA 27 11 3 0 162 176 NO NO 19/08/2024
BG BGIC83400X EEEE ITALIANO I 2 EE BORETTI SIMONA 28 14 1 0 161 176 NO NO 19/08/2024
BG BGIC83400X EEEE ITALIANO I 2 EE BONATI SILVIA 29 14 3,50 0 156 173,50 NO NO 19/08/2024
BG BGIC83400X EEEE ITALIANO I 2 EE CALIFANO ANNA 30 10 0 0 162 172 NO NO 19/08/2024
BG BGIC83400X EEEE ITALIANO I 2 EE DI GAETANO GIOACCHINA MARIA 31 10 3 0 157 170 NO NO X 19/08/2024
BG BGIC83400X EEEE ITALIANO I 2 EE MANNELLA MARIA 32 10 0 0 158 168 NO NO 19/08/2024
BG BGIC83400X EEEE ITALIANO I 2 EE VILLA ANNA 33 11 3 0 150 164 NO NO 19/08/2024
BG BGIC83400X EEEE ITALIANO I 2 EE MOJOLI CLAUDIA 34 14 0 0 150 164 NO NO 19/08/2024
BG BGIC83400X EEEE ITALIANO I 2 EE BUGADA LUCA 35 11 6 0 141 158 NO NO X 19/08/2024
BG BGIC83400X EEEE ITALIANO I 2 EE SALADINO MICHELA GIROLAMA 36 14 0 0 144 158 NO NO 19/08/2024
BG BGIC83400X EEEE ITALIANO I 2 EE MEDURI MANUELA 37 11 9 0 138 158 NO NO 19/08/2024
BG BGIC83400X EEEE ITALIANO I 2 EE AMARU' ROCCA 38 11 0 0 146 157 NO NO 19/08/2024
BG BGIC83400X EEEE ITALIANO I 2 EE BIFFI VALENTINA 39 72 0 0 84 156 NO NO 19/08/2024
BG BGIC83400X EEEE ITALIANO I 2 EE MACCULI MARA DANIELA 40 12 12 0 132 156 NO NO 19/08/2024
BG BGIC83400X EEEE ITALIANO I 2 EE RUSSO ILARIA 41 84 10 0 60 154 SI NO 19/08/2024
BG BGIC83400X EEEE ITALIANO I 2 EE MURO VERONICA 42 81 2 0 70 153 SI NO 19/08/2024
BG BGIC83400X EEEE ITALIANO I 2 EE SURACI OLGA ELISABETTA 43 10 0 0 142 152 NO NO X 19/08/2024
BG BGIC83400X EEEE ITALIANO I 2 EE SAGLIOCCO ANGELINA 44 81 21,50 0 48 150,50 NO NO 19/08/2024
BG BGIC83400X EEEE ITALIANO I 2 EE GORLA FRANCESCA 45 14 3 0 132 149 NO NO X 19/08/2024
BG BGIC83400X EEEE ITALIANO I 2 EE CARISSIMI ANNA 46 84 5 0 60 149 SI NO 19/08/2024
BG BGIC83400X EEEE ITALIANO I 2 EE SANTAMARIA ALESSIA 47 83 6 0 60 149 SI NO 19/08/2024
BG BGIC83400X EEEE ITALIANO I 2 EE ARCIERI DANIELA 48 10 0 0 139 149 NO NO 19/08/2024
BG BGIC83400X EEEE ITALIANO I 2 EE ZANCHI ROBERTA 49 11 0 0 138 149 NO NO 19/08/2024
BG BGIC83400X EEEE ITALIANO I 2 EE CAGLIONI ANNAMARIA 50 12 3 0 133 148 NO NO X 19/08/2024
BG BGIC83400X EEEE ITALIANO I 2 EE TADDEO ARIANNA 51 84 4 0 60 148 SI NO 19/08/2024
BG BGIC83400X EEEE ITALIANO I 2 EE CASTELLAN MARIA GRAZIA 52 72 1,50 0 74 147,50 NO NO 19/08/2024
BG BGIC83400X EEEE ITALIANO I 2 EE MACCARINI DIANA 53 18 9 0 120 147 NO NO X 19/08/2024
BG BGIC83400X EEEE ITALIANO I 2 EE CAMPANA VALENTINA 54 84 0 0 60 144 SI NO 19/08/2024
BG BGIC83400X EEEE ITALIANO I 2 EE LOCATELLI TATIANA 55 10 0 0 132 142 NO NO X 19/08/2024
BG BGIC83400X EEEE ITALIANO I 2 EE MONZANI MARIA 56 83 0 0 59 142 NO NO 19/08/2024
BG BGIC83400X EEEE ITALIANO I 2 EE PESENTI LAURA 57 12 3 0 126 141 NO NO 19/08/2024
BG BGIC83400X EEEE ITALIANO I 2 EE BRAVI CLAUDIA 58 12 0 0 126 138 NO NO 19/08/2024
BG BGIC83400X EEEE ITALIANO I 2 EE INTRAVAIA ANGELA 59 10 0 0 128 138 NO NO 19/08/2024
BG BGIC83400X EEEE ITALIANO I 2 EE TOMMASI LILIANA 60 83 8,50 0 46 137,50 SI NO X 19/08/2024
BG BGIC83400X EEEE ITALIANO I 2 EE NICOSIA ANTONIA 61 13 10,50 0 114 137,50 NO NO 19/08/2024
BG BGIC83400X EEEE ITALIANO I 2 EE COLLEONI ELEONORA 62 11 0 0 126 137 NO NO 19/08/2024
BG BGIC83400X EEEE ITALIANO I 2 EE CACCIA DESIRÈE 63 13 1,50 0 122 136,50 NO NO 19/08/2024
BG BGIC83400X EEEE ITALIANO I 2 EE D'URSO ERSILIA 64 10 0 0 126 136 NO NO 19/08/2024
BG BGIC83400X EEEE ITALIANO I 2 EE BONARRIGO ANTONELLA 65 10 0 0 126 136 NO NO 19/08/2024
BG BGIC83400X EEEE ITALIANO I 2 EE MAESTRONI MIRIAM 66 13 1,50 0 120 134,50 NO NO 19/08/2024
BG BGIC83400X EEEE ITALIANO I 2 EE MONZANI DANIELA 67 83 5 0 46 134 SI NO X 19/08/2024
BG BGIC83400X EEEE ITALIANO I 2 EE MONACO SARA 68 83 3 0 48 134 SI NO 19/08/2024
BG BGIC83400X EEEE ITALIANO I 2 EE CONSONNI ANNA 69 84 0 0 48 132 SI NO 19/08/2024
BG BGIC83400X EEEE ITALIANO I 2 EE MARINO ALESSIA 70 84 0 0 48 132 SI NO 19/08/2024
BG BGIC83400X EEEE ITALIANO I 2 EE MANTECCA SARA 71 84 0 0 48 132 SI NO 19/08/2024
BG BGIC83400X EEEE ITALIANO I 2 EE GUARNERIO ELENA 72 12 0 0 120 132 NO NO 19/08/2024
BG BGIC83400X EEEE ITALIANO I 2 EE AVENIA MONICA 73 12 0 0 120 132 NO NO 19/08/2024
BG BGIC83400X EEEE ITALIANO I 2 EE SCHIAVON ROBERTA 74 10 0 0 122 132 NO NO 19/08/2024

BG BGIC83400X EEEE ITALIANO I 2 EE OSIO ILARIA 75 71 0 0 60 131 NO NO 19/08/2024
BG BGIC83400X EEEE ITALIANO I 2 EE ROTA CLIZIA 76 83 0 0 48 131 NO NO 19/08/2024
BG BGIC83400X EEEE ITALIANO I 2 EE SANTUS ORIANA 77 14 3 0 114 131 NO NO 19/08/2024
BG BGIC83400X EEEE ITALIANO I 2 EE NAVA GIOVANNA 78 13 0 0 118 131 NO NO 19/08/2024
BG BGIC83400X EEEE ITALIANO I 2 EE GHISLENI SILVIA 79 10 0,50 0 120 130,50 NO NO X 19/08/2024
BG BGIC83400X EEEE ITALIANO I 2 EE DUSATTI MARIA 80 84 2 0 44 130 SI NO 19/08/2024
BG BGIC83400X EEEE ITALIANO I 2 EE VADRUCCI ALESSANDRA 81 18 0 0 112 130 NO NO 19/08/2024
BG BGIC83400X EEEE ITALIANO I 2 EE ROVELLI BEATRICE 82 84 8 0 36 128 SI NO X 19/08/2024
BG BGIC83400X EEEE ITALIANO I 2 EE BIFFI ARIANNA 83 80 0 0 48 128 SI NO 19/08/2024
BG BGIC83400X EEEE ITALIANO I 2 EE MANCASTROPP ELISABETTA 84 14 6 0 108 128 NO NO 19/08/2024
BG BGIC83400X EEEE ITALIANO I 2 EE CIMPANELLI GIORGIA 85 10 0 0 118 128 NO NO 19/08/2024
BG BGIC83400X EEEE ITALIANO I 2 EE GARBERIA EVELINE 86 12 0 0 114 126 NO NO X 19/08/2024
BG BGIC83400X EEEE ITALIANO I 2 EE RAVASIO MIRIAM 87 12 0 0 114 126 NO NO X 19/08/2024
BG BGIC83400X EEEE ITALIANO I 2 EE SCARTON GIULIANA 88 10 1,50 0 114 125,50 NO NO X 19/08/2024
BG BGIC83400X EEEE ITALIANO I 2 EE SCAGLIONE FATIMA 89 13 4,50 0 108 125,50 NO NO 19/08/2024
BG BGIC83400X EEEE ITALIANO I 2 EE BONOMI ELEONORA 90 15 0 0 110 125 NO NO X 19/08/2024
BG BGIC83400X EEEE ITALIANO I 2 EE POSA ILARIA 91 83 0 0 42 125 NO NO 19/08/2024
BG BGIC83400X EEEE ITALIANO I 2 EE MANZONI ILARIA 92 84 0 0 39 123 SI NO 19/08/2024
BG BGIC83400X EEEE ITALIANO I 2 EE SANT'AMBROGI ERICA 93 83 3 0 36 122 SI NO X 19/08/2024
BG BGIC83400X EEEE ITALIANO I 2 EE ZUMPANO SERENA 94 83 15 0 24 122 SI NO 19/08/2024
BG BGIC83400X EEEE ITALIANO I 2 EE MARCELLI GIUSEPPINA 95 78 6,50 0 36 120,50 NO NO X 19/08/2024
BG BGIC83400X EEEE ITALIANO I 2 EE MARTUCCIO MARIA 96 83 13,50 0 24 120,50 SI NO 19/08/2024
BG BGIC83400X EEEE ITALIANO I 2 EE LOCATELLI ANDREA 97 84 0 0 36 120 SI NO X 19/08/2024
BG BGIC83400X EEEE ITALIANO I 2 EE SPIRONELLI PAOLA 98 84 0 0 36 120 SI NO 19/08/2024
BG BGIC83400X EEEE ITALIANO I 2 EE BOSCO SONIA 99 11 4 0 105 120 NO NO 19/08/2024
BG BGIC83400X EEEE ITALIANO I 2 EE CAGLIONI ILARIA 100 84 1,50 0 34 119,50 NO NO X 19/08/2024
BG BGIC83400X EEEE ITALIANO I 2 EE SARICA ROSA 101 10 15,50 0 94 119,50 NO NO 19/08/2024
BG BGIC83400X EEEE ITALIANO I 2 EE BAGGI LISA 102 83 0 0 36 119 SI NO 19/08/2024
BG BGIC83400X EEEE ITALIANO I 2 EE CROTTI CHIARA 103 84 0,50 0 34 118,50 SI NO 19/08/2024
BG BGIC83400X EEEE ITALIANO I 2 EE RIGNANESE CHIARA 104 83 11 0 24 118 SI NO 19/08/2024
BG BGIC83400X EEEE ITALIANO I 2 EE TRAVISI VALENTINA 105 12 0 0 106 118 NO NO 19/08/2024
BG BGIC83400X EEEE ITALIANO I 2 EE PREDA LISA 106 84 3 0 30 117 SI NO X 19/08/2024
BG BGIC83400X EEEE ITALIANO I 2 EE SAIA SERENA 107 84 7,50 0 24 115,50 NO NO X 19/08/2024
BG BGIC83400X EEEE ITALIANO I 2 EE CANZI ELIANA MARIA SERENA 108 11 6 0 98 115 NO NO 19/08/2024
BG BGIC83400X EEEE ITALIANO I 2 EE MAZZOLA VIVIANA 109 14 0 0 100 114 NO NO 19/08/2024
BG BGIC83400X EEEE ITALIANO I 2 EE BASSI DANIELA 110 84 5 0 24 113 SI NO X 19/08/2024
BG BGIC83400X EEEE ITALIANO I 2 EE MAESTRONI SARA 111 10 1,50 0 101 112,50 NO NO 19/08/2024
BG BGIC83400X EEEE ITALIANO I 2 EE VILLA GIULIA DILETTA 112 84 3,50 0 24 111,50 SI NO 19/08/2024
BG BGIC83400X EEEE ITALIANO I 2 EE BERNAREGGI SARA 113 84 3 0 24 111 SI NO 19/08/2024
BG BGIC83400X EEEE ITALIANO I 2 EE CARMINATI ROBERTA 114 13 1,50 0 96 110,50 NO NO X 19/08/2024
BG BGIC83400X EEEE ITALIANO I 2 EE PRESSIANI DEBORAH 115 84 2 0 24 110 SI NO X 19/08/2024
BG BGIC83400X EEEE ITALIANO I 2 EE MARIANI LAURA 116 84 0 0 26 110 NO NO 19/08/2024
BG BGIC83400X EEEE ITALIANO I 2 EE FARINA ALICE 117 83 2 0 24 109 SI NO 19/08/2024
BG BGIC83400X EEEE ITALIANO I 2 EE AGOSTANI ELISA 118 84 0 0 24 108 SI NO X 19/08/2024
BG BGIC83400X EEEE ITALIANO I 2 EE VITALI ROBERTA 119 72 0 0 36 108 NO SI X 19/08/2024
BG BGIC83400X EEEE ITALIANO I 2 EE FACHERIS CHIARA 120 84 0 0 24 108 SI NO 19/08/2024
BG BGIC83400X EEEE ITALIANO I 2 EE ROVELLI SARA 121 84 0 0 24 108 SI NO 19/08/2024
BG BGIC83400X EEEE ITALIANO I 2 EE ZONCA MELISSA 122 14 6 0 88 108 NO NO 19/08/2024
BG BGIC83400X EEEE ITALIANO I 2 EE SACCHI JESSICA 123 13 1,50 0 92 106,50 NO NO 19/08/2024
BG BGIC83400X EEEE ITALIANO I 2 EE VERRONE GIUSY 124 14 0 0 92 106 NO NO 19/08/2024
BG BGIC83400X EEEE ITALIANO I 2 EE MANTICELLO ALEXANDRA GIUSEPPA 125 11 3 0 92 106 NO NO 19/08/2024
BG BGIC83400X EEEE ITALIANO I 2 EE QUADRONE STEFANA 126 11 0,50 0 94 105,50 NO NO X 19/08/2024
BG BGIC83400X EEEE ITALIANO I 2 EE SATTA CRISTINA 127 11 0 0 94 105 NO NO X 19/08/2024
BG BGIC83400X EEEE ITALIANO I 2 EE DESSI' KATIA 128 10 11 0 84 105 NO NO X 19/08/2024
BG BGIC83400X EEEE ITALIANO I 2 EE FRANCESCHINI RAFFAELLA 129 11 3 0 90 104 NO NO 19/08/2024
BG BGIC83400X EEEE ITALIANO I 2 EE RONCALLI ELENA 130 14 4 0 84 102 NO NO 19/08/2024
BG BGIC83400X EEEE ITALIANO I 2 EE CHIAPPA GIUDITTA 131 83 0 0 18 101 NO NO 19/08/2024
BG BGIC83400X EEEE ITALIANO I 2 EE BERTOLA MANUELA LUCIA 132 11 5 0 84 100 NO NO X 19/08/2024
BG BGIC83400X EEEE ITALIANO I 2 EE MOTTA ILARIA 133 84 3 0 12 99 SI NO 19/08/2024
BG BGIC83400X EEEE ITALIANO I 2 EE TINAGLIA DANIELA 134 14 0,50 0 84 98,50 NO NO X 19/08/2024
BG BGIC83400X EEEE ITALIANO I 2 EE COCO DONATO 135 15 0 0 83 98 NO NO X 19/08/2024
BG BGIC83400X EEEE ITALIANO I 2 EE SIGNORELLI SILVIA 136 14 0 0 84 98 NO NO 19/08/2024
BG BGIC83400X EEEE ITALIANO I 2 EE AVOGADRI DANIELA 137 10 3 0 84 97 NO NO X 19/08/2024
BG BGIC83400X EEEE ITALIANO I 2 EE SUTERA FRANCESCO 138 10 2 0 84 96 NO NO X 19/08/2024
BG BGIC83400X EEEE ITALIANO I 2 EE CAVADINI CHIARA 139 84 0 0 12 96 SI NO X 19/08/2024
BG BGIC83400X EEEE ITALIANO I 2 EE ISENI ALICE 140 84 0 0 12 96 SI NO X 19/08/2024
BG BGIC83400X EEEE ITALIANO I 2 EE BONACINA SARA 141 84 0 0 12 96 SI NO 19/08/2024
BG BGIC83400X EEEE ITALIANO I 2 EE SCOLLO CARMELA 142 11 3 0 82 96 NO NO 19/08/2024
BG BGIC83400X EEEE ITALIANO I 2 EE PLICANTI TIZIANA 143 10 0 0 86 96 NO NO 19/08/2024
BG BGIC83400X EEEE ITALIANO I 2 EE GAUDIO FABRIZIA 144 11 0 0 84 95 NO NO 19/08/2024
BG BGIC83400X EEEE ITALIANO I 2 EE QUADRI CRISTINA 145 11 0 0 84 95 NO NO 19/08/2024
BG BGIC83400X EEEE ITALIANO I 2 EE CANTU' LUCA 146 12 10,50 0 72 94,50 NO NO X 19/08/2024
BG BGIC83400X EEEE ITALIANO I 2 EE SCARASCIA STEFANIA 147 10 0,50 0 84 94,50 NO NO 19/08/2024
BG BGIC83400X EEEE ITALIANO I 2 EE STEFANONI EDOARDA 148 10 0 0 84 94 NO NO X 19/08/2024
BG BGIC83400X EEEE ITALIANO I 2 EE TROPEA GIUSEPPA 149 10 0 0 82 92 NO NO X 19/08/2024
BG BGIC83400X EEEE ITALIANO I 2 EE BETTINELLI ELENA 150 84 2 0 6 92 SI NO 19/08/2024
BG BGIC83400X EEEE ITALIANO I 2 EE MARRA SIMONA 151 10 9,50 0 72 91,50 NO NO 19/08/2024
BG BGIC83400X EEEE ITALIANO I 2 EE GAMBIRASIO FRANCESCA 152 71 6 0 14 91 SI NO X 19/08/2024
BG BGIC83400X EEEE ITALIANO I 2 EE MOTTA CLARA 153 13 1,50 0 76 90,50 NO NO 19/08/2024
BG BGIC83400X EEEE ITALIANO I 2 EE PEDRONCELLI CHIARA 154 83 0 0 4 87 SI NO 19/08/2024
BG BGIC83400X EEEE ITALIANO I 2 EE DE GIANNI TIZIANA TERESA 155 10 5 0 72 87 NO NO 19/08/2024
BG BGIC83400X EEEE ITALIANO I 2 EE MAZZOCCA GIULIA 156 12 6,50 0 66 84,50 NO NO 19/08/2024
BG BGIC83400X EEEE ITALIANO I 2 EE AGAZZI SARA 157 72 0 0 12 84 NO NO X 19/08/2024
BG BGIC83400X EEEE ITALIANO I 2 EE SCAGLIA EMANUELA 158 12 0 0 72 84 NO NO 19/08/2024
BG BGIC83400X EEEE ITALIANO I 2 EE COCO ANNA 159 18 0 0 66 84 NO NO 19/08/2024
BG BGIC83400X EEEE ITALIANO I 2 EE BUONO BARBARA 160 11 0 0 72 83 NO NO X 19/08/2024
BG BGIC83400X EEEE ITALIANO I 2 EE CENTURELLI SILVIA ANNA 161 11 0 0 72 83 NO NO 19/08/2024
BG BGIC83400X EEEE ITALIANO I 2 EE ZOUKARI ASMAE 162 11 0 0 72 83 NO NO 19/08/2024
BG BGIC83400X EEEE ITALIANO I 2 EE SICLARI CATERINA 163 10 6,50 0 66 82,50 NO NO 19/08/2024
BG BGIC83400X EEEE ITALIANO I 2 EE VIGENTINI CHIARA 164 14 0 0 66 80 NO NO 19/08/2024
BG BGIC83400X EEEE ITALIANO I 2 EE DI BIASE ROSARIA 165 12 0 0 68 80 NO NO 19/08/2024
BG BGIC83400X EEEE ITALIANO I 2 EE MAPELLI SIMONETTA MARIA 166 12 0 0 66 78 NO NO 19/08/2024
BG BGIC83400X EEEE ITALIANO I 2 EE PILETTO GINA MARIA LUISA 167 11 6 0 60 77 NO NO 19/08/2024
BG BGIC83400X EEEE ITALIANO I 2 EE CAPOCCHIANO ANTONIO 168 10 0 0 66 76 NO NO X 19/08/2024
BG BGIC83400X EEEE ITALIANO I 2 EE GALLO ANGELINA 169 12 1 0 62 75 NO NO 19/08/2024
BG BGIC83400X EEEE ITALIANO I 2 EE CATTANEO ALMA 170 12 6,50 0 56 74,50 NO NO 19/08/2024
BG BGIC83400X EEEE ITALIANO I 2 EE BRULETTI CRISTINA 171 11 3 0 60 74 NO NO X 19/08/2024
BG BGIC83400X EEEE ITALIANO I 2 EE BERTOLOTTI ANGELA 172 10 0,50 0 62 72,50 NO NO 19/08/2024
BG BGIC83400X EEEE ITALIANO I 2 EE VANELLA MARILENA 173 13 11 0 48 72 NO NO X 19/08/2024
BG BGIC83400X EEEE ITALIANO I 2 EE NARDELLA STEFANIA 174 72 0 0 0 72 NO NO 19/08/2024
BG BGIC83400X EEEE ITALIANO I 2 EE MILANI VIVIANA 175 18 5 0 48 71 NO NO X 19/08/2024
BG BGIC83400X EEEE ITALIANO I 2 EE CRUPI BARBARA 176 11 0 0 60 71 NO NO 19/08/2024
BG BGIC83400X EEEE ITALIANO I 2 EE SALLEO MONIA 177 12 0 0 58 70 NO NO 19/08/2024
BG BGIC83400X EEEE ITALIANO I 2 EE SCRIMENTI RENATA MARIA 178 13 0 0 56 69 NO NO 19/08/2024
BG BGIC83400X EEEE ITALIANO I 2 EE VACCAREZZA STEFANIA VALERIA 179 11 0 0 58 69 NO NO 19/08/2024
BG BGIC83400X EEEE ITALIANO I 2 EE SCOLLO NUNZIATINA IRENE 180 10 6 0 53 69 SI NO 19/08/2024
BG BGIC83400X EEEE ITALIANO I 2 EE LOMBARDI ANTONIETTA 181 10 0 0 52 62 NO NO 19/08/2024
BG BGIC83400X EEEE ITALIANO I 2 EE NIGRELLI NEDY 182 11 3 0 48 62 NO NO 19/08/2024
BG BGIC83400X EEEE ITALIANO I 2 EE ROMANO ROSSANA 183 13 0 0 48 61 NO NO 19/08/2024
BG BGIC83400X EEEE ITALIANO I 2 EE BRAMBILLA SONIA 184 12 12 0 36 60 NO NO 19/08/2024
BG BGIC83400X EEEE ITALIANO I 2 EE MAGGIONI LAURA 185 10 0 0 48 58 NO NO 19/08/2024
BG BGIC83400X EEEE ITALIANO I 2 EE LANDRO ANNA 186 10 0 0 46 56 NO NO 19/08/2024
BG BGIC83400X EEEE ITALIANO I 2 EE LERRO EMILIA 187 10 3 0 42 55 NO NO 19/08/2024
BG BGIC83400X EEEE ITALIANO I 2 EE FRIGENI PAOLA 188 15 3 0 36 54 NO NO X 19/08/2024
BG BGIC83400X EEEE ITALIANO I 2 EE CARLESSI NADIA 189 15 1,50 0 36 52,50 NO NO 19/08/2024
BG BGIC83400X EEEE ITALIANO I 2 EE SCOLARI MILENA 190 13 3 0 36 52 NO NO X 19/08/2024
BG BGIC83400X EEEE ITALIANO I 2 EE CASALI SILVIA 191 13 1,50 0 36 50,50 NO NO X 19/08/2024
BG BGIC83400X EEEE ITALIANO I 2 EE FORASTIERE MARIA 192 12 2 0 36 50 NO NO 19/08/2024
BG BGIC83400X EEEE ITALIANO I 2 EE ERRERA ROSSANA 193 10 0 0 36 46 NO NO 19/08/2024
BG BGIC83400X EEEE ITALIANO I 2 EE ANGIOLETTI ALESSANDRA 194 12 9 0 24 45 NO NO 19/08/2024
BG BGIC83400X EEEE ITALIANO I 2 EE INVERNIZZI GIANCARLA 195 13 6 0 24 43 SI NO X 19/08/2024
BG BGIC83400X EEEE ITALIANO I 2 EE FIUME ENZA 196 12 6 0 24 42 NO NO X 19/08/2024
BG BGIC83400X EEEE ITALIANO I 2 EE RICCELLI SANTINA 197 13 0 0 29 42 NO NO X 19/08/2024
BG BGIC83400X EEEE ITALIANO I 2 EE MAZZOLENI CHIARA 198 14 3 0 24 41 NO NO 19/08/2024
BG BGIC83400X EEEE ITALIANO I 2 EE MANZONI JESSICA 199 13 4 0 24 41 NO NO 19/08/2024
BG BGIC83400X EEEE ITALIANO I 2 EE LOCATELLI FRANCESCA 200 12 3 0 24 39 SI NO 19/08/2024
BG BGIC83400X EEEE ITALIANO I 2 EE STANGANELLO BARBARA 201 13 0 0 26 39 NO NO 19/08/2024
BG BGIC83400X EEEE ITALIANO I 2 EE CARMINATI JESSICA 202 11 3,50 0 24 38,50 NO NO X 19/08/2024
BG BGIC83400X EEEE ITALIANO I 2 EE MONZANI CRISTIANA 203 14 0 0 24 38 SI NO 19/08/2024
BG BGIC83400X EEEE ITALIANO I 2 EE POGLIANI ILARIA 204 12 2 0 24 38 NO NO 19/08/2024
BG BGIC83400X EEEE ITALIANO I 2 EE BREMBILLA CARLA 205 14 12 0 12 38 NO NO 19/08/2024
BG BGIC83400X EEEE ITALIANO I 2 EE MANCUSO ALESSANDRA 206 10 0 0 26 36 NO NO 19/08/2024
BG BGIC83400X EEEE ITALIANO I 2 EE COLLEONI ROSSELLA 207 13 10,50 0 12 35,50 NO NO X 19/08/2024
BG BGIC83400X EEEE ITALIANO I 2 EE FRIGENI SILVIA 208 18 5 0 12 35 NO NO X 19/08/2024
BG BGIC83400X EEEE ITALIANO I 2 EE BONOMI RAFFAELLA 209 11 0 0 24 35 NO NO 19/08/2024
BG BGIC83400X EEEE ITALIANO I 2 EE ALESCI FRANCESCO 210 15 6 0 12 33 SI NO X 19/08/2024
BG BGIC83400X EEEE ITALIANO I 2 EE SORTE ANNAMARIA 211 18 14 0 0 32 NO NO 19/08/2024
BG BGIC83400X EEEE ITALIANO I 2 EE PREVITALI JENNY 212 18 12 0 0 30 SI NO X 19/08/2024
BG BGIC83400X EEEE ITALIANO I 2 EE MARCHESI MICHELA 213 18 6 0 6 30 NO NO 19/08/2024
BG BGIC83400X EEEE ITALIANO I 2 EE VESCOVI ANGELA GLORIA 214 14 1,50 0 12 27,50 NO NO X 19/08/2024
BG BGIC83400X EEEE ITALIANO I 2 EE CIUCCI ALICE 215 12 1,50 0 13 26,50 NO NO 19/08/2024

BG BGIC83400X EEEE ITALIANO I 2 EE GRECO ROSSELLA 216 13 0 0 12 25 NO NO 19/08/2024
BG BGIC83400X EEEE ITALIANO I 2 EE ANDRIOLA ISABEL 217 18 6 0 0 24 NO NO 19/08/2024
BG BGIC83400X EEEE ITALIANO I 2 EE RADAELLI SUSANNA 218 10 1,50 0 12 23,50 NO NO X 19/08/2024
BG BGIC83400X EEEE ITALIANO I 2 EE BERTOLETTI ROBERTA 219 11 0 0 12 23 NO NO X 19/08/2024
BG BGIC83400X EEEE ITALIANO I 2 EE GIOIA SIMONA 220 10 11 0 0 21 NO NO 19/08/2024
BG BGIC83400X EEEE ITALIANO I 2 EE VATTIMO MARIA ELENA 221 18 3 0 0 21 NO NO 19/08/2024
BG BGIC83400X EEEE ITALIANO I 2 EE DE STERLICH ELISABETTA 222 17 4 0 0 21 NO NO 19/08/2024
BG BGIC83400X EEEE ITALIANO I 2 EE MANDELLI VALENTINA 223 15 3 0 0 18 NO NO X 19/08/2024
BG BGIC83400X EEEE ITALIANO I 2 EE MAGLI SIMONA 224 17 0 0 0 17 NO NO X 19/08/2024
BG BGIC83400X EEEE ITALIANO I 2 EE VILLA MARTA 225 14 1,50 0 0 15,50 NO NO X 19/08/2024
BG BGIC83400X EEEE ITALIANO I 2 EE ARDIZZONE GIUSEPPE 226 11 0 0 4 15 NO NO X 19/08/2024
BG BGIC83400X EEEE ITALIANO I 2 EE RIVA CATERINA 227 15 0 0 0 15 NO NO 19/08/2024
BG BGIC83400X EEEE ITALIANO I 2 EE LOZZA SARA 228 14 0 0 0 14 NO NO X 19/08/2024
BG BGIC83400X EEEE ITALIANO I 2 EE TIRLONI ALESSANDRA 229 14 0 0 0 14 NO NO X 19/08/2024
BG BGIC83400X EEEE ITALIANO I 2 EE CEGNA ALICE 230 14 0 0 0 14 NO NO 19/08/2024
BG BGIC83400X EEEE ITALIANO I 2 EE FALCHETTI MARIA GRAZIA 231 12 1,50 0 0 13,50 NO NO 19/08/2024
BG BGIC83400X EEEE ITALIANO I 2 EE POLI CRISTINA 232 13 0 0 0 13 NO NO 19/08/2024
BG BGIC83400X EEEE ITALIANO I 2 EE CRIMALDI LOREDANA 233 13 0 0 0 13 NO NO 19/08/2024
BG BGIC83400X EEEE ITALIANO I 2 EE CATTANEO ALICE 234 12 0 0 0 12 NO NO 19/08/2024
BG BGIC83400X EEEE ITALIANO I 2 EE CALLERI SILVANA 235 11 0 0 0 11 NO NO 19/08/2024
BG BGIC83400X EEEE ITALIANO I 2 EE FRAGOMELI CLAUDIA 236 10 0 0 0 10 NO NO X 19/08/2024
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BG BGIC83400X EEEE ITALIANO I 3 EE SIGNORELLI ELISA 1 10 3 0 98 111 NO NO X 19/08/2024
BG BGIC83400X EEEE ITALIANO I 3 EE FACCHINETT GRETA 2 7 7,50 0 96 110,50 NO NO X 19/08/2024
BG BGIC83400X EEEE ITALIANO I 3 EE PERICO SARA 3 9 3 0 96 108 NO NO X 19/08/2024
BG BGIC83400X EEEE ITALIANO I 3 EE SICORELLO ANTONINA 4 10 11 0 84 105 NO NO 19/08/2024
BG BGIC83400X EEEE ITALIANO I 3 EE BELLIOTTI SILVIA 5 8 2 0 90 100 NO NO X 19/08/2024
BG BGIC83400X EEEE ITALIANO I 3 EE TODARO SILVIA 6 10 5 0 75 90 NO NO 19/08/2024
BG BGIC83400X EEEE ITALIANO I 3 EE SUFFIA ROSARIO 7 10 3,50 0 72 85,50 NO NO X 19/08/2024
BG BGIC83400X EEEE ITALIANO I 3 EE DE MASI ANNASTELLA 8 10 3,50 0 68 81,50 NO NO 19/08/2024
BG BGIC83400X EEEE ITALIANO I 3 EE FILIPPI LAURA 9 7 1,50 0 72 80,50 NO NO 19/08/2024
BG BGIC83400X EEEE ITALIANO I 3 EE MAGGIONI MARIA CHIARA 10 9 3 0 64 76 NO NO X 19/08/2024
BG BGIC83400X EEEE ITALIANO I 3 EE COMI ELENA 11 7 0 0 68 75 NO NO 19/08/2024
BG BGIC83400X EEEE ITALIANO I 3 EE MOUNAISSI SARA 12 10 0 0 54 64 NO NO X 19/08/2024
BG BGIC83400X EEEE ITALIANO I 3 EE LOCANTO MANUELA 13 7 3 0 48 58 NO NO X 19/08/2024
BG BGIC83400X EEEE ITALIANO I 3 EE BRIGATTI PAOLO 14 6 0 0 48 54 NO NO X 19/08/2024
BG BGIC83400X EEEE ITALIANO I 3 EE LUCCHINI VERONICA 15 8 0 0 41 49 NO NO X 19/08/2024
BG BGIC83400X EEEE ITALIANO I 3 EE BATTAGLIA LUCA 16 10 13 0 18 41 NO NO X 19/08/2024
BG BGIC83400X EEEE ITALIANO I 3 EE COMOTTI MICHELA 17 8 1,50 0 24 33,50 NO NO 19/08/2024
BG BGIC83400X EEEE ITALIANO I 3 EE CASSOTTI NATALIA 18 8 4,50 0 12 24,50 NO NO 19/08/2024
BG BGIC83400X EEEE ITALIANO I 3 EE BELLEZZA ANNA 19 10 0 0 12 22 NO NO 19/08/2024
BG BGIC83400X EEEE ITALIANO I 3 EE FUSTELLA SARA 20 11 3,50 0 4 18,50 NO NO 19/08/2024
BG BGIC83400X EEEE ITALIANO I 3 EE BERTOCCHI SOFIA 21 10 3 0 0 13 NO NO 19/08/2024
BG BGIC83400X EEEE ITALIANO I 3 EE RUVO GAIA 22 11 0 0 0 11 NO SI 19/08/2024
BG BGIC83400X EEEE ITALIANO I 3 EE GOBETTI ELEONORA 23 10 0 0 0 10 NO NO 19/08/2024
BG BGIC83400X EEEE ITALIANO I 3 EE GENTILE ELEONORA 24 7 1 0 0 8 NO NO 19/08/2024
BG BGIC83400X EEEE ITALIANO I 3 EE RIZZITANO SABRINA 25 7 0,50 0 0 7,50 NO NO 19/08/2024


